Калужская область

Людиновский район

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

сельского поселения «Село Заречный»

РЕШЕНИЕ

27.03.2016                                                                                                                           № 4
Об отчете главы администрации
сельского поселения «Село Заречный» за 2016 год
В соответствии со ст.37 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.35.1 Устава сельского поселения «Село Заречный» Сельская Дума сельского поселения «Село Заречный» РЕШИЛА:
1. Принять к сведению отчет главы администрации сельского поселения «Село Заречный» о результатах своей деятельности и о деятельности администрации сельского поселения «Село Заречный» за 2016 год.
2. Считать работу главы администрации сельского поселения «Село Заречный» удовлетворительной.
Заместитель председателя Сельской Думы

сельского поселения «Село Заречный»                                                          В.В. Лазарева